1 / 3

关于调整浦银理财悦盈利 12 个月定开型月末款 8 号理财产

品说明书的临时公告

尊敬的投资者：

感谢您对浦银理财的认可，为更好满足投资者的投资需求，我司将对“浦银理财悦盈利

12 个月定开型月末款 8号理财产品”（产品代码 2301192039）的产品名称、开放期规则、产

品投资对象进行调整，同时新增销售机构，新增 C类、F 类产品份额类型，并对 A 类、B 类、

D类、E 类份额（即现产品份额）的相关产品要素进行调整。现将主要调整内容公告如下：

一、调整产品名称

本产品的产品名称调整为“浦银理财悦盈利之 14 个月定开型月末款 8 号理财产品”，销

售名称做相应调整，具体如下：

销售代码 调整后的销售名称

2301203484 悦盈利之 14 个月定开型月末款 8 号

2301203485 代发专属-悦盈利之 14 个月定开型月末款 8 号

2301203486 私银专属-悦盈利之 14 个月定开型月末款 8 号

2301203487 公司专属-悦盈利之 14 个月定开型月末款 8 号

二、调整开放期安排

本产品自 2022 年 8 月 25 日起调整为 14 个月定期开放式理财产品，具体如下：2022 年

8 月 25 日-2022 年 9 月 5 日开放认/申购、赎回，之后每 14 个月（当月 25 日至次月 4 日）

开放申购、赎回（如开放期首/末日遇非工作日或出现其他特殊情形，则顺延至下一个工作

日）。开放时间为开放期首日 9：00-末日 17:00。

三、新增销售机构

销售机构

F 类份额销售机构信息：

名称：浙商银行股份有限公司

住所：杭州市庆春路 288 号

客户服务热线：95527

四、新增产品份额类型

产品份额类型 销售代码

2 / 3

C 类份额：个人投资者，且为销售机构理财新签约客

户（限首次签约 30 天内）

2301220942

F 类份额：浙商银行个人投资者 2301220944

上述投资者可于本次开放期（2022 年 8 月 25 日-9 月 5 日）分别认购本理财产品的相应

份额。投资者在开放期内认购申请被受理后，销售机构有权冻结或直接扣划申购款项，期间

是否计付利息以销售机构为准。

五、调整 A 类、B类、D 类、E 类份额的业绩比较基准、销售服务费、固定管理费

业绩比较

基准（年

化）

份额类型 业绩比较基准（年化）

A类份额 4.20%

B 类份额 4.25%

D 类份额 4.30%

E 类份额 4.20%

业绩比较基准测算依据（以 A 类份额为例）：产品属性为固定收益类产品，

主要是债券与项目类资产的组合，管理人将根据市场情况灵活调配资产配

置比例。根据当前可投资资产市场收益率水平、杠杆操作等因素作为测算

依据，扣除费率后得到产品业绩比较基准为 4.20%。业绩比较基准是管理人

基于过往投资经验、拟投资资产收益风险情况、产品存续期限内投资市场

波动的预判等因素对产品设定的投资目标，不代表产品的未来表现和实际

收益，亦不构成管理人对产品的收益承诺和保障。

销售服务

费

份额类型 销售服务费率/年

A 类份额 0.40%（自 2022 年 9 月 6 日起销售服务费率阶

段性优惠至 0.20%/年,恢复前将提前公告）

B 类份额 0.37%（自 2022 年 9 月 6 日起销售服务费率阶

段性优惠至 0.15%/年,恢复前将提前公告）

D 类份额 0.37%（自 2022 年 9 月 6 日起销售服务费率阶

段性优惠至 0.10%/年,恢复前将提前公告）

E 类份额 0.35%（自 2022 年 9 月 6 日起销售服务费率阶

段性优惠至 0.20%/年,恢复前将提前公告）

每日计提，按月收取。

固定管理

费

份额类型 固定管理费率/年

A 类份额 0.25%（自 2022 年 9 月 6 日起固定管理费率阶

段性优惠至 0.10%/年,恢复前将提前公告）

B 类份额 0.25%（自 2022 年 9 月 6 日起固定管理费率阶

段性优惠至 0.10%/年,恢复前将提前公告）

3 / 3

六、调整产品投资对象

本产品投资对象中固定收益类资产可投范围新增保交所资产支持计划。

上述第一至四项调整的生效时间为 2022 年 8 月 25 日，第五至六项调整的生效时间为

2022 年 9 月 6 日。

有关修改具体详见《浦银理财悦盈利之14个月定开型月末款8号理财产品》。如您对本

次调整有异议，请在该产品本次开放期间（2022年8月25日09：00—2022年9月5日17：00）

赎回您持有的全部份额。如您在前述期间内未赎回全部份额或办理修改后的理财产品销售

文件项下的业务，则被视为接受公告内容。

感谢您一直以来对浦银理财的支持！敬请关注浦银理财正在热销的其他理财产品。

特此公告。

浦银理财有限责任公司

2022 年 8 月 X日

D 类份额 0.25%（自 2022 年 9 月 6 日起固定管理费率阶

段性优惠至 0.10%/年,恢复前将提前公告）

E 类份额 0.30%（自 2022 年 9 月 6 日起固定管理费率阶

段性优惠至 0.10%/年,恢复前将提前公告）

每日计提，按月收取。